

PROTOKÓŁ
Z III POSIEDZENIA
KOMITETU REWITALIZACJI MIASTA BOCHNIA

**odbywającego się w dniu 14 marca 2018 r. w sali narad Urzędu Miasta Bochnia,
ul. Kazimierza Wielkiego 2**

Obecni członkowie Komitetu Rewitalizacji wg. załączonej listy obecności.
Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komitetu Rewitalizacji Rafał Kłosowski
Czas trwania posiedzenia od godz. 17:00 do 19:00.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad, wnioski do porządku obrad.
2. Ogólne przedstawienie projektu i dyskusja na temat Rewitalizacji Rynku w związku z otrzymaniem dotacji.
3. Budżet Obywatelski i jego rola w rewitalizacji.
4. Wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad pkt 1.

Przewodniczący Komitetu Rewitalizacji – Pan Rafał Kłosowski wita członków oraz zaproszonych gości.

Stwierdza prawomocność obrad, obecnych 12 członków (lista obecności w załączeniu), Komitet Rewitalizacji jest prawomocny do podejmowania opinii.

Do porządku obrad nie wniesiono wniosków.

Ad pkt 2.

Zastępca Burmistrza Miasta Pan Lucjan Robert Cerazy przedstawia główne założenia projektu pn. „Rewitalizacja centrum miasta – Rynek OD–NOWA”. Prezentuje zakres rzeczowy prac wraz z szczegółowymi rozwiązaniami projektowymi oraz terminami realizacji. Zebrani wyrażają aprobatę dla podjętych działań, zwracając jednocześnie uwagę na brak toalet w centrum miasta.

Ad pkt 3.

Członkowie Komitetu Rewitalizacji decydują o przeniesieniu przedmiotowego punktu obrad na następną posiedzenie Komitetu Rewitalizacji.

Ad pkt 4.

Pani Anna Kańtoch wnosi o zwrócenie uwagi na problemy występujące na podobszarze rewitalizacji Osiedla socjalnego przy ul. Na Buczków. Apeluje o budowę chodnika wzdłuż ulicy Na Buczków z uwagi na licznie występujące sytuacje, zagrażające bezpieczeństwu pieszych, w tym głównie dzieci.

Ad pkt 5.

Przewodniczący Komitetu Rewitalizacji Rafał Kłosowski dziękuje członkom za udział w posiedzeniu, a następnie zamyka obrady.

Protokół sporządziła:

Ewa Dudek – Inspektor Zespołu ds. Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych i Rewitalizacji Miasta



Zatwierdził i podpisał:

Rafał Kłosowski – Przewodniczący Komitetu Rewitalizacji

